



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Myšlenky Emanuela Chalupného v proměnách času[image: ]
	



	
		
Myšlenky Emanuela Chalupného v proměnách času

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			VEČEŘA, Miloš a Martina URBANOVÁ. Myšlenky Emanuela Chalupného v proměnách času. In Večerka, Kazimír. Vývojové změny sociálně patologických jevů v proměnách času. Praha: Česká sociologická společnost. s. 10-18. ISBN 978-80-905443-5-2. 2018.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@inproceedings{1488743,
   author = {Večeřa, Miloš and Urbanová, Martina},
   address = {Praha},
   booktitle = {Vývojové změny sociálně patologických jevů v proměnách času},
   editor = {Večerka, Kazimír},
   keywords = {Sociology of law; law; morality; legal ethics},
   howpublished = {tištěná verze "print"},
   language = {cze},
   location = {Praha},
   isbn = {978-80-905443-5-2},
   pages = {10-18},
   publisher = {Česká sociologická společnost},
   title = {Myšlenky Emanuela Chalupného v proměnách času},
   year = {2018}
}



				TY  - JOUR
ID  - 1488743
AU  - Večeřa, Miloš - Urbanová, Martina
PY  - 2018
TI  - Myšlenky Emanuela Chalupného v proměnách času
PB  - Česká sociologická společnost
CY  - Praha
SN  - 9788090544352
KW  - Sociology of law
KW  - law
KW  - morality
KW  - legal ethics
N2  - Příspěvek ukazuje Chalupného moderní chápání vztahu práva a morálky a jeho představy o reformě trestního práva z hlediska prevence trestných činů.
ER  - 



				VEČEŘA, Miloš a Martina URBANOVÁ. Myšlenky Emanuela Chalupného v proměnách času. In Večerka, Kazimír. \textit{Vývojové změny sociálně patologických jevů v proměnách času}. Praha: Česká sociologická společnost. s.~10-18. ISBN~978-80-905443-5-2. 2018.

				



			Základní údaje
	Originální název	Myšlenky Emanuela Chalupného v proměnách času
	Název anglicky	The Ideas of Emanuel Chalupny in Changes of Time
	Autoři	VEČEŘA, Miloš (203 Česká republika, garant, domácí) a Martina URBANOVÁ (203 Česká republika, domácí).
	Vydání	 Praha, Vývojové změny sociálně patologických jevů v proměnách času, od s. 10-18, 9 s. 2018. 
	Nakladatel	Česká sociologická společnost


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Stať ve sborníku
	Obor	50501 Law
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Forma vydání	tištěná verze "print"
	Kód RIV	RIV/00216224:14220/18:00105757
	Organizační jednotka	Právnická fakulta
	ISBN	978-80-905443-5-2
	Klíčová slova česky	Sociologie práva; právo; morálka; právní etika
	Klíčová slova anglicky	Sociology of law; law; morality; legal ethics
	Štítky	rivok
	Příznaky	Recenzováno
	Změnil	Změnila: Mgr. Petra Georgala, učo 32967. Změněno: 18. 3. 2019 13:11.

	Anotace
	Příspěvek ukazuje Chalupného moderní chápání vztahu práva a morálky a jeho představy o reformě trestního práva z hlediska prevence trestných činů.

	Anotace anglicky
	The contribution shows Chalupný´s modern understanding of the relationship between law and morality and his ideas of reforming criminal law from the point of view of crime prevention.




VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 19:38



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 19:38
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










